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Hymnem narodowym i utworem "Przeżyj to sam" w wykonaniu pracowników Zespołu
Placówek Szkolno-Wychowawczych w Iławie rozpoczęły się powiatowe obchody Dnia
Edukacji Narodowej, które odbyły się w hali sportowej "Mechanik" Zespołu Szkół im.
Konstytucji 3 Maja w Iławie. Uroczystość była jednocześnie jubileuszem 50-lecia
szkolnictwa specjalnego oraz 30-lecia istnienia Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Iławie.

Uroczyste spotkanie było okazją do wręczenia nagród i wyróżnień. Przyjaciele i opiekunowie
iławskiego Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych otrzymali "Korczaki", nagrody specjalne,
których nazwa nawiązuje do nazwiska patrona szkoły, Janusza Korczaka.

- "Korczaki" błyszczą jak filmowe Oscary, ale nie wiążą się z nimi żadne korzyści. Jednak Ci, których
postanowiliśmy nimi wyróżnić, mogą być pewni, że osiągnęli coś równie cennego. Dzięki cechom
osobowości i sposobowi bycia na bardzo długi czas pozostaną w naszej pamięci - mówili
organizatorzy przed uroczystością wręczenia "Korczaków".

Wyjątkowe statuetki trafiły do Anieli Łupaczewskiej, twórczyni pierwszych klas specjalnych w Iławie,
Mariana Podwojewskiego, wieloletniego dyrektora placówki oraz do przyjaciół szkoły Jadwigi
Kolman, Bernadety Hordejuk, Marka Polańskiego, Macieja Rygielskiego oraz Tomasza Grysza.



Symboliczną statuetkę dla wszystkich rodziców odebrała przewodnicząca rady rodziców szkoły
Monika Ługiewicz. Nagrodę wręczono również Bożenie Patalon, pracownicy placówki z najdłuższym
stażem pracy, która odebrała ją w imieniu wszystkich pracowników obsługi szkoły, "złotej rączce"
Henrykowi Petrikowskiemu, pani pedagog Marioli Panfil i przedstawicielowi uczniów Mateuszowi
Jarzynie. Wreszcie - statuetkę otrzymała dyrektor Beata Lenartowicz.

Podczas uroczystości odbyło się także wręczenie aktów mianowania nauczycielom i wychowawcom,
którym starosta Marek Polański przekazał też symboliczne róże. Wśród nauczycieli, którzy osiągnęli
kolejny stopień awansu zawodowego, są: Agnieszka Tomaszewska-Młotek (ZSO im. S. Żeromskiego),
Tomasz Skrzypiec (ZSO im. S. Żeromskiego), ksiądz Piotr Fiałek (ZSO im. S. Żeromskiego), Aneta
Brzezicka (ZS w Kisielicach), Anita Laskowska (ZS w Kisielicach), Dorota Patalon-Kłodawska (ZS w
Kisielicach) oraz Sylwia Pasternak (ZS w Lubawie).

Z okazji Dnia Edukacji Narodowej starosta Marek Polański przyznał też nagrody następującym
osobom: Beacie Lenartowicz (Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych), Izabeli Klonowskiej (ZS
im. Konstytucji 3 Maja), Elżbiecie Gościńskiej (ZS im. Bohaterów Września 1939 Roku), Bożenie
Ewie Marchewce (Powiatowe Centrum Kształcenia Praktycznego w Iławie), Agacie Dąbrowskiej
(ZSO im. S. Żeromskiego), Mirosławie Przybysz (ZS im. Bohaterów Września 1939 Roku),
Małgorzacie Lewandowskiej (ZS im. Konstytucji 3 Maja), Marcie Galickiej (ZS w Suszu), Hannie
Pietraszewskiej (ZS w Kisielicach), Walerianowi Lewko (Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych)
oraz Januszowi Piotrowi Kreńskiemu (Powiatowe Centrum Kształcenia Praktycznego w Iławie).

Starosta Polański przekazał też na ręce dyrektor Beaty Lenartowicz 10 tysięcy złotych z
przeznaczeniem na funkcjonowanie Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych w Iławie.

Wydarzenie uświetnił program artystyczny przygotowany przez dzieci i młodzież z placówki. Podczas
występów wśród publiczności nie zabrakło łez wzruszenia.

Powiatowa gala z okazji Narodowego Dnia Edukacji, Iława, 14 października.
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